淮安市人民政府办公室办文单

来文单位:省住建厅、省财政厅

等级: 总号 452

收文时间 2017.4.24 原号:苏建城管 (2017J 171 号

标 题:转发住建部财政部《关于印发城市管理执法制式服装和

标志供应管理办法》通知

拟办意见:

请徐秘书长阅示。

市政府总值班室

2017年04月 24 日

领 同志批示:

/
斤

y 、
如

巧
叫
t

/Jj

动
v

fld
ρ
例
川
川

刁
I
U

扫

于苏省住房和城乡建设厅文件
省财政厅

苏建城管 C 2017 J 171 号

省住房城乡建设厅省财政厅转发住房城乡建设部

财政部〈关于印发城市管理执法制式服装和

标志标识供应管理办法〉的通知

各市、县(市)人民政府:

经省政府同意，现将《住房城乡建设部财政部关于印发城

市管理执法制式服装和标志标识供应管理办法的通知~ (建督

[ 2017) 31 号)转发给你们，请认真贯彻执行。

各地在贯彻落实中有何问题，请及时反馈省住房城乡建设

厅、财政厅。

附件:住房城乡建设部 财政部关于印发城市管理执法制式服

装和标志标识供应管理办法的通知

(此页无正文)

江

(此件公开发布)

二 2 一

建督 (2017) 31 号

住房城乡建设部财政部关于印发

城市管理执法制式服装和标志

标识供应管理办法的通知

各省飞自治区、直辖市人民政府，新疆生产建设兵团:

经国务院同意 现将《城市管理执法制式服装和标志标识

供应管理办法》印发给你们，请遵照执行。

城市管理执法制式服装和标志标识

供应管理办法

第一章总 则

第一条 为深化城市管理领域简政放权、放管结合、优化

服务改革，加强城市管理执法队伍建设，统一规范城市管理执法

制式服装(以下简称制式服装)和标志标识，推进规范文明执

法，营造良好营商环境、提高城市管理水平，提升政府公信力，

依据《中华人民共和国预算法〉和《中共中央国务院关于深入

推进城市执法体制改革改进城市管理工作的指导意见〉等规定，

制定本办法。

第二条 各级城市管理部门要加强城市管理执法队伍建设，

规范穿着制式服装和佩戴标志标识，严肃城市管理执法人员仪容

仪表及执法风纪，创新履职方式，规范执法行为，围绕完善事中

事后管理，推进管理精细化、执法规范化、服务人性化，更好体

现执法的统一性、权威性 O

第三条 住房城乡建设部负责对全国城市管理执法制式服

装和标志标识工作的指导监督协调，制定制式服装和标志标识的

式样与标准。

-2 一

各省飞自治区、直辖市城市管理部门负责监督本办法及式样

标准的落实。

各级城市管理部门负责本级制式服装和标志标识的采购、配

发以及日常管理等工作 O

第四条 制式服装制作所需经费，由个人负担工料费的

309毛，其余 70% 由同级财政予以安排;装具制作所需经费由同

级财政负担。

第五条 各级城市管理部门要严格限定着装范围，不得擅

自扩大着装范围和提高供应标准，严禁改变制式服装和标志标识

的式样。

第二章配发范围

第六条 地方各级城市管理部门从事一线城市管理执法工

作的在编在职人员，应当在执行公务时穿着统一制式服装和标志

标识。

第七条 直辖市和市、县(含县级市、市辖区)城市管理

部门从事一线执法工作的在编在职人员，按照供应标准配发制式

服装和标志标识。

第八条 省、自治区城市管理部门从事一线执法工作的在

编在职人员，按照供应标准减半配发制式服装。

第三章 制式服装和标志标识供应种类

第九条 帽类，具体包括:

-3 一

(一)大檐帽(女士为卷檐帽) ;

(二)防寒帽(布面、皮面)。

第十条 服装类，具体包括:

子) ;

(一)常服(春秋、冬常服，含上衣、裤子、衬衣) ;

(二)茄克式执勤服(春秋、冬茄克式执勤服，含上衣、裤

(三)夏装制式衬衣(长袖、短袖) ;

(四)单裤、裙子;

(五)防寒大衣。

第十一条 鞋类，具体包括:

(一)单皮鞋;

(二)皮凉鞋;

(三)棉皮鞋、毛皮靴。

第十二条 标志标识类，具体包括:

(一)帽徽:

(二)肩章;

(三)领花、臂章、胸徽、胸号:

(四)领带、领带卡;

(五)腰带;

(六)标志扣 O

第十三条 装具类，具体包括:

(一)连帽雨衣(含雨靴) ;

-4 一

( 二 )反光背心 O

第四章气候区域

第十四条 制式服装根据气候区域划分配发不同品种，确

定使用年限 O 气候区域划分为热区、亚热区、南温区、北温区、

寒区、高寒区(其包括的行政区域见附件 1) 0

第十五条 因气候、工作环境特殊等原因，个别配发品种

不能满足实际需求的，由省级城市管理部门商同级财政部门确定

选配品种，报住房城乡建设部和财政部备案 O

第五章供应标准

第十六条 帽类

(一)大檐帽(女士为卷檐帽)

首次男士发大檐帽 2 顶、大檐凉帽 1 顶，女士发卷檐帽 2

顶、卷檐凉帽 1 顶，热区、亚热区、南温区使用 4 年，北温区、

寒区、高寒区使用 5 年，期满换发大檐帽(卷檐帽) 1 顶，大檐

凉帽(卷檐凉帽) 1 顶 O

(二)防寒帽(布面、皮面)

热区、亚热区飞南温区首次发布面栽绒防寒帽 1 顶，热区飞

亚热区使用 7 年 ， 南温区使用 6 年，期满换发 1 顶 O

北温区首次发皮面栽绒防寒帽 1 顶，使用 8 年，期满换发 1

顶 O

一- 5 一

寒区、高寒区首次发皮面直毛皮防寒帽 1 顶，使用 5 年，期

满换发 1 顶 O

第十七条 服装类

(一)常服(春秋、冬常服，含上衣、裤子、衬衣)

首次发春秋常服 1 套(含衬衣 2 件) ，使用 4 年，期满换发

1 套;发冬常服 1 套，热区飞亚热区使用 4 年，南北温区飞寒

区、高寒区使用 3 年，期满换发 1 套。

(二)茄克式执勤服(春秋、冬茄克式执勤服，含上衣、裤

子

热区、亚热区、南北温区首次发春秋茄克式执勤服 2 套，寒

区飞高寒区首次发春秋茄克式执勤服 1 套，热区飞亚热区使用 4

年，南北温区飞寒区、高寒区使用 5 年，期满换发 1 套;热区、

亚热区飞寒区、高寒区发冬茄克式执勤服 2 套，南北温区发冬茄

克式执勤服 1 套，热区飞亚热区使用 4 年，南北温区、寒区、高

寒区使用 3 年，期满换发 1 套。

(三)夏装制式衬衣(长袖飞短袖)

首次发长袖制式衬衣 2 件，使用 3 年，期满换发 2 件;发短

袖制式衬衣 3 件，热区、亚热区使用 2 年，南北温区使用 3 年，

寒区、高寒区使用 4 年，期满换发 3 件。

(四)单裤、裙子

首次男士发单裤 2 条，使用 2 年，期满换发 2 条;女士发单

裤 1 条、裙子 1 条，使用 2 年，期满各换发 1 条。

(五)防寒大衣

南北温区、寒区、高寒区首次发防寒大衣 1 件(南北温区为

短款，寒区、高寒区为长款) ，南北温区使用 8 年，寒区、高寒

区使用 6 年，期满换发 1 件 O

第十八条 鞋类

(一)单皮鞋

首次发单皮鞋 1 双，使用 2 年，期满换发 1 双。

(二)皮凉鞋

首次发皮凉鞋 1 双，热区、亚热区、南北温区使用 3 年，寒

区、高寒区使用 4 年，期满换发 1 双。

(三)棉皮鞋、毛皮靴

南北温区首次发棉皮鞋 1 双，使用 4 年，期满换发 1 双。

寒区、高寒区首次发毛皮靴 1 双，使用 6 年，期满换发 1

双 O

第十九条 标志标识类

(一)帽徽

男士发大帽徽 2 枚，女士发大帽徽 1 枚，小帽徽 1 枚，损坏

后，交旧领新 O

(二)肩章

首次发硬肩章、软肩章、套式肩章各 1 付，损坏后，交旧领

新。

(三)领花、臂章、胸徽、胸号

一 7 一

首次发领花、臂章各 1 付，硬、软胸徽各 1 枚，硬、软胸号

各 1 枚，损坏后，交旧领新。

(四)领带、领带卡

首次发领带 1 条飞领带卡 1 枚，损坏后，交旧领新。

(五)腰带

首次发腰带 2 条，使用 3 年，期满后换发 1 条。

(六)标志扣

随服装(帽子)配发 O

第二十条 装具类

地方各级城市管理部门可根据实际需要，按照一线执法人员

数量的一定比例配备连帽雨衣(含雨靴)、反光背心 O

第六章 制式服装和标志标识管理

第二十一条 制式服装面料的采购、加工和标志标识制作 ，

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定办理。

第二十二条 各级城市管理部门在不突破住房城乡建设部、

财政部规定的供应标准前提下，可以探索实行按需申领的保障模

式。

第二十三条 连帽雨衣、反光背心按公用品管理，各级城

市管理部门根据执法工作实际调配、发放、回收，仅限一线执法

时穿着，使用完毕后由单位保管，个人不得占用 O

第二十四条 废旧制式服装和标志标识由各级城市管理部

门统一回收处理。

第二十五条 工作变动时应当:

(一)在城市管理部门内部调动时，由调入单位根据本单位

的供应标准以及调离单位出具的制式服装供应证明继续供应制式

服装。其中，调离胸号号段范围的，应当交回胸号，由调入单位

重新配发 O

(二)退休以及调离城市管理部门的人员，应收回所有标志

标识 O 着装后任职不满一年调离城市管理部门的，除收回所有标

志标识外，还应加收制式服装工料费的 20% ，或者交回制式服

装。

(三)被开除、辞退及辞职人员，应收回所有制式服装和标

志标识 O

第二十六条 影视制作单位和文艺团体因拍摄、演出需要，

使用制式服装和标志标识的，应当报省级城市管理部门批准，并

严格保管，非拍摄、演出时不得使用 O 各级城市管理部门及城市

管理执法人员不得擅自赠送、出借制式服装和标志标识 O

第七章附 则

第二十七条 推行综合行政执法改革的地区 可根据本地区

实际情况，做好执法制式服装和标志标识的统筹衔接 O

第二十八条 本办法由住房城乡建设部、财政部负责解释。

第二十九条 本办法自发布之日起实施 O

-9 一

附件1.气候区域划分表

一 10 一

2. 城市管理执法制式服装和标志标识预算指导价格

3. 城市管理执法制式服装和标志标识预算指导价格

明细

4. 城市管理执法制式服装和标志标识式样标准

附件 1

气候区域划分表

分区 具体区域

海南省全部。

广东省除亚热区所列市、县外的其余市、县。

广西壮族自治区除亚热区所列市、县外的其余市、县。

热
文 山市、广南县、西畴县、麻栗坡县、马关县、丘北县、砚山县、蒙自市、

元阳县、河口瑶族自治县、红河县、石屏县、金平苗族瑶族傣族自治
区

县、屏边苗族自治县、绿春县、建水县、景洪市、勤海县、勤腊县、宁耳

云南省 哈尼族彝族自治县、镇玩彝族哈尼族拉枯族自治县、墨江哈尼族自治

县、澜沧拉枯族自治县、西盟低族自治县、景谷傣族彝族自治县、江城

哈尼族傣族自治县、孟连傣族拉枯族低族自治县、元江哈尼族彝族傣

族自治县、新平彝族傣族自治县。

福建省全部、江西省全部、湖南省全部。

广东省
韶关市、仁化县、南雄市、始兴县、翁源县、连 山壮族瑶族自治县、连南

亚 瑶族自治县、连州 市、乳源瑶族自治县、平远县、蕉岭县。

热 广西壮族 挂林市、灵川县、兴安县、资源县、全州县、灌阳县、龙胜各族自治县、

区 自治区 融安县、三江伺族自治县。

云南省除热区、北温区所列市、县外的其余市、县。

贵州省除北温区所列市、县外的其余市、县。

上海市及所属各县、江苏省全部、安徽省全部、浙江省全部、湖北省全

部。

重庆市除北温区所列市、县外的其余市、县、区。

成都市、金堂县、双流县、巴中县、自贡市、荣县、温江县、郭县、广汉
南 市、新津县、内江市、乐至县、安岳县、威远县、资中县、资阳市、简阳
温 市、宜宾市、宜宾县、富顺县、隆昌县、南溪县、江安县、泸县、合江县、
区 泸州市、古商县、叙永县、长宁县、兴文县、琪县、高县、绚连县、屏 山

四川省
县、眉 山县、彭 山县、仁寿县、黔江县土家族苗族自治县、南充市、苍溪

县、闽中市、仪陇县、南部县、西充县、营山县、王室安县、广安市、岳池

县、武胜县、华签市、达州市、达县、宣汉县、开江县、邻水县、大竹县、

渠县、平昌县。

- 11 一

分区 具体区域

山东省全部、河南省全部。

北京市及所属各县。

天津市及所属各县。

河北省除寒区所列市、县外的其余市、县。

山西省除寒区所列市、县外的其余市、县。

陕西省除寒区所列市、县外的其余市、县。

兰州市、榆中县、定西县、会宁县、陇西县、 |脸说县、靖远县、通渭县、渭

源县、平凉市、白银市、灵台县、华亭县、静宁县、泾川 县、崇信县、庄浪

县、西峰市、庆阳县、华池县、正宁县、镇原县、环县、合水县、宁县、天

甘肃省 | 水市、张家川回族自治县、徽县、礼县、武山县、秦安县、清水县、两当
县、西和县、甘谷县、漳县、武都县、康县、成县、文县、 |恼夏县、永靖县、

和政县、东乡族自治县、康乐县、广河县、积石山保安族东乡族撒拉族
自治县。

北 I ~H-~ I 漳南县武隆县、城口县、巫溪县巫山县俨水苗族土家族自治县、西根 | 重庆市| 、 、 、 J

区

~I/"". I ' 阳土家族苗族自治县、秀山土家族苗族自治县。

攀枝花市、米易县、盐边县、都江堪市、彭州市、什那市、蒲江县、呻 l味
市、大邑县、崇州市、绵阳市、江油市、青川 县、平武县、广元市、旺苍
县、剑阁县、梓漳县、三台县、盐亭县、射洪县、遂宁县、蓬溪县、中江

县、德阳市、绵竹市、安县、北川 县、乐山市、夹江县、洪雅县、丹棱县、

四川省 | 青神县、井研县、赞为县、沐川县、峨眉山市、万源市、南江县、巴中市、
通江县、雅安市、芦山县、名山县、荣经县、汉源县、石棉县、天全县、宝

兴县、西昌市、昭觉县、甘洛县、峨边彝族自治县、马边彝族自治县、霍

波县、宁南县、会东县、会理县、德昌县、美姑县、金阳县、布拖县、普格
县、喜德县、越西县、盐源县、冕宁县 o

毕节市、黔西县、织金县、赫章县、大方县、金沙县、纳雍县、威宁彝族
贵州省|

自治县、水城县。

会泽县、永善县、大关县、彝良县、鲁甸县、绥江县、盐津县、威信县、镇
云南省|雄县、巧家县、华坪县、宁菠彝族自治县、永胜县、泸水县、福贡县、兰

坪白族普米族自治县、贡山独龙族怒族自治县、维西保保族自治县。

一 12 一

分区 具体区域

内蒙古自治区全部、辽宁省全部、吉林省全部、黑龙江省全部、宁夏回

族自治区全部、青海省全部、新疆维吾尔自治区全部、西藏、自围治场区县全J
部口

河北省
张家口市、沽源县、赤城县、康保县、张北县、尚义县、怀安县

丰宁满族自治县。

山西省 大同市、大同县、天镇县、怀仁县、右玉县、阳高县、左云县。 I

陕西省
榆林市、神木县、府谷县、佳县、米脂县、吴堡县、绥德县、清涧县、子长

县、横山县、靖边县、定边县口

嘉峪关市、永登县、呆兰县、岩昌县、峨县、临潭县、舟曲县、玛曲县、夏

寒区 河县、卓尼县、迭部县、碌曲县、武威市、民勤县、古浪县、金昌县、永昌

甘肃省 县、景泰县、天祝藏族自治县、张掖市、民乐县、临泽县、山丹县、肃甫

社裕固族自治县、高台县、玉门市、酒泉市、敦煌市、阿克寒哈萨克族

自治县、金塔县、安西县、肃北蒙古族自治县。

马尔康县、红原县、阿坝县、若尔盖县、黑水县、松潘县、九寨沟县、康

定县、茂县、汶)l ) 县、理县、小金县、金川 县、壤塘县、炉霍县、甘孜县、

四川 省 新龙县、白玉县、德格县、石渠县、色达县、泸定县、丹巴县、九龙县、雅

江县、道孚县、理塘县、乡城县、稻城县、巴塘县、得荣县、木里藏族自

治县。

云南省 香格里拉市、德钦县。

高 甘肃省、青海省、新疆维吾尔自治区、西藏自治区、四川省的三千五百

寒 米以上的高原地区 ， 新疆维吾尔自治区、甘肃省、内蒙古自治区的中

区 苏、中蒙边境地区和黑龙江省的黑河以北地区。

- 13-

-‘
品

附件 2

城市管理执法制式服装和标志标识预算指导价格

序号 晶名 单位 价格{元)
数 量

热区 亚热区 南温区 北温区 寒区 高寒区

1 大檐帽(卷檐帽) 顶 52 2 2 2 2 2 2

2 大檐凉帽(卷檐凉帽) 顶 47 1 1 1 1 1 1

布面栽绒防寒帽(皮面栽

3 绒防寒帽/皮面直毛皮防寒 顶 59 (1 91 ) 1 1 1 1

帽)

4 春秋常服 套 478 1 1 1 1 1 1

5 春秋常服配套衬衣 件 91 2 2 2 2 2 2

6 冬常服 套 528 1 1 1 1 1 1

7 春秋茄克式执勤服 套 400 2 2 2 2 1

8 冬茄克式执勤服 套 545 2 2 1 1 2 2

9 夏装制式衬衣(短袖) 件 80 3 3 3 3 3 3

10 夏装制式衬衣(长袖) 件 81 2 2 2 2 2 2

11 单裤〈裙子) 条 137( 126) 2 2 2 2 2 2

12 防寒大衣短款(长款) 件 356(4∞) O O 1 1 1 1

13 单皮鞋 双 276 1 1 1 1 1 1

14 皮凉鞋 双 276 1 1 1 1 1

15 棉皮鞋(毛皮靴) 双 341(400) O O 1 1 1 1

16 标志标识 套 233 1 1 1 1 1

17 反光背心 件 135 按照 一线执法人员数量的一定比例配备，作

18 连帽雨衣(含雨靴) 套 275 公用品管理

合计(元) 4749(4738)
4901 5033

(4890) (5022 )
5281(5270)

备注

热区、亚热区、南温区发布

面栽绒防寒帽，北温区发

皮面栽绒防寒帽，寒区、高

寒区发皮面直毛皮防寒

帽。

男士发单裤 2 条，女士发

单裤裙子各 1 条。

南北温区发短款防寒大

衣，寒区、高寒区发长款防

寒大衣。

南北温区发棉皮鞋，寒区

高寒区发毛皮靴。

标志标识包含帽徽、肩章、

领花、臂章、胸徽、胸号、领

带、领带卡、腰带、标志扣。

括号 内为女装价格。

附件 3

序号

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

城市管理执法制式服装和标志标识

预算指导价格明细

晶 种 单位

春秋常服 套

冬常服 套

春秋茄克式执勤服 套

冬季茄克式执勤服 套

春秋常服配套衬衣 件

短袖夏装制式衬衣 件

长袖夏装制式衬衣 件

单裤 条

裙子 条

防寒大衣(短款) 件

防寒大衣(长款) 件

大檐帽(女卷檐帽) 顶

大檐凉帽(女卷檐凉帽) 顶

布面栽绒防寒帽 顶

皮面栽绒防寒帽
顶

(皮面直毛皮防寒帽)

单皮鞋 双

皮凉鞋 双

棉皮鞋 双

毛皮靴 双

大帽徽 枚

小帽徽 枚

价格(元}

478

528

400

545

91

80

81

137

126

356

400

52

47

59

191

276

276

341

400

10

8

一 15 一

序号 ~口Z 种 单位 价格{元)

22 硬肩章(含徽) 付 18

23 软肩章 付 7.8

24 套式肩章 付 5.5

25 臂章(缝纫臂章/挂式臂章) 付 3/4.5

26 领花 付 7

27 硬胸徽 个 8

28 软胸徽 个 3

29 硬胸号 个 8

30 软胸号 个 2.5

31 领带 条 21

32 领带卡 枚 8

33 腰带 条 55

34 标志扣 (22m/15m/13m) 粒 1.2/0.8/0.5

35 雨衣(含雨靴) 套 275

36 反光背心 件 135

一 16 一

得
曝
嚣
M
m
w
棺
增
幅
瞪
口
惜
那
…
E
E
M
m
罩
喇
叭
瑶
酣
悟
骂萃

寸
廿
军
区

服
装
部
分
一
配
色

色
彩
释
义

面
料
颜
色
为
藏
青
色
，
颜
色
深
邃

，
给
人
以
威
严
、
正
义
的
感
觉
，
衬

衣
颜
色
为
天
空
蓝
色
，
给
人
以
明
朗
的
感
觉
，
两
种
颜
色
结
合
起
来

，
层
次
分

明
，
塑
造
-
种
清
爽
的
职
业
形
象
。

l 民
l腿
是
制

国
吨
榻
瑶
山W

出R
舔
"
摇
摆
伯
阳

强
将

(
b
w
)部
队
协

M特
」
川
件

得
」A
U川
军
意
半

M何
如
伴
啊
?
暗
悲
剧
帐

样
医

得
K
M
m仅
一

w
m端
堕

服
装
类
一
春
秋
(
冬
)
常
服

款
式
图

设
计
说
明
:

春
秋
(
冬
)
常
服
采
用
单
排
三
粒
扣
，
俄
驳
头
，
女
装
圆
下

摆
设
计
展
示
出
女
性
的
柔
美
，
藏
青
色
常
服
搭
配
天
蓝
色
衬
衣
体

现
城
市
管
理
人
员
的
形
象
特
点
。

服
装
类
一
春
秋
茄
克
式
执
勤
月
!

-t
"f

翻i
活
动
榕

F
t
罢
收
n

款
式
图

设
计
说
明

:

春
秋
茄
克
式
执
勤
服
款
式
简
沽
，
立
翻
领
形
式
，
下
口
袋
内

部
有
拉
链
，
双
明
线
设
计
仿
牛
仔
风
格
，
男
款
增
加
了
臂
袋
。

服
装
类
一
冬
茄
克
式
执
勤
服

1'
f
部
的
动
栩

下
~
收
口

款
式
图

设
计
说
明
:

冬
茄
克
式
执
勤
服
款
式
简
洁
，
立
翻
领
形
式
，
下
口
袋
内

部
有
拉
链
，
双
明
线
设
计
仿
牛
仔
风
格
，
增
加
可
拆
卸
毛
领
，

男
款
增
加
了
臂
袋

。

服
装
类
一
长
袖
制
式
衬

2

款
式
图

设
计
说
明
:

长
袖
制
式
衬
衣
款
式
简
沽
，
前
门
襟
使
用
藏
青
色
配
色
，

袖
口
配
色
与
前
门
襟
呼
应
，
肩
部
加
有
悬
挂
对
讲
机
或
记
录

仪
的
拌
。
男
款
袖
口
无
配
色
，
前
胸
设
有
带
盖
口
袋
。

服
装
类
一
短
袖
制
式
衬
衣
〈
单
裤

)

款
式
图

设
计
说
明
:

上
衣
在
前
门
襟
增
加
了
藏
青
色
配
色
，
下
摆
为
圆
摆
设

计
，
女
款
袖
口
有
配
色

。

服
装
类
一
短
袖
制
式
衬
衣
(
裙
子

款
式
图

设
计
说
明
:

上
衣
均
在
前
门
襟
有
藏
青
色
配
色
，
女
款
袖
口
有
配
色
，
下

摆
为
圆
摆

:
裙
子
设
后
开
权
，
方
便
活
动
，
男
下
衣
为
西
裤
。

服
装
类
一
衬
衣

款
式
图

设
计
说
明
:

男
衬
衣
为
普
通
衬
衣
，
女
衬
衣
设
有
刀
背
分
剖
，
收
身
效
果

好
，
下
摆
均
为
困
摆
。

服
装
类
一
防
寒
大
衣
(
短
款
〉

现
l收
紧

内
部
罗
纹
口

可
拆
甸

1
内
胆

品
~

款
式
图

设
计
说
明
:

防
寒
大
衣
款
式
简
洁
大
方
，
采
用
可
拆
卸
内
胆
设
计
，
增

加
了
毛
领
，
起
到
保
暖
作
用
，
中
部
收
腰
抽
绳
保
暖
、
防
风
。

袖
口
可
调
节
保
暖

。

内
部
罗
纹

LI

设
计
说
明
:

服
装
类
一
防
寒
大
衣
(
长
款
〉

部
收
紧

款
式
图

J
=

-"

-
一

一
一
一

可
拆
饲

i内
阻

防
寒
大
衣
款
式
简
洁
大
方
，
采
用
可
拆
卸
内
胆
设
计
，
增

加
了
毛
领
，
起
到
保
暖
作
用
，
中
部
收
腰
抽
绳
保
暖
、
防
风
。

袖
口
可
调
节
保
暖
，
长
款
适
用
于
高
寒
区
。

高
拗
雨
鞋

设
计
说
明

:

此
款
鞋
为
搭
配
雨
衣
制
服
提
供
的
雨
鞋
，
分
为
高
拗
和
低
鞠

两
种
款
式
，
且
，
男
女
同
款
。
帮
样
整
体
成
型

，在
鞋
面
上
添
加
流
线

条
，
简
洁
而
不
失
单
调

:
鞋
面
为
橡
胶
材
质

，
防
水
放
果
好

:
鞋

里
为
白
色
棉
布
，
吸
汗
舒
适
:
大
!
成
为
橡
胶
材
质

，
耐
磨
防
滑
效
果

好
。

低
鞠
雨
鞋

主
辅
材
料
说
明
:

鞋
面
材
料

:
橡
胶
材
质

鞋
里
材
料

:
臼
色
棉
布

装
具
类
一
雨
靴

鞋
垫

:
棉
质
白
矶
布
复
合
聚
隧
发
泡
成
型
垫

外
底

:
橡
胶
大
底

工
艺
结
构
:
硫
化

款
式
图

设
计
说
明

:

装
具
类
一
反
光
背
心

前
后
增
加
了
反
光
条
的
设
计
，
后
背
有
反
光
字
，
在
防
护
功

能
增
加
的
基
础
上
标
识
性
更
强
。

W和
时
叫
蝶

装
具
类
一
连
帽
雨
衣

反
光
条

运
1-
(
孔

款
式
图

设
计
说
明

:
雨
衣
款
式
简
洁
大
方
，
全
部
接
缝
有
防
水
胶
条
，
中
腰
内
部

有
调
节
抽
绳
。

ω栋
里

服
装
面
料

松
紧
帽
带

卷
檐
(
凉
)

I阳

大
檐
(
凉
)
帽

设
计
说
明
:

布
(
皮
〉
面
栽
绒
防
寒
帽

皮
面
直
毛
皮
防
寒
帽

中
回
升
会

目
^

女
士
卷
檐
帽
前
部
增
加
弧
线
型
压
条
装
饰
。
男
士
帽
分
普
通
和

凉
|
帽
，
凉
帽
帽
顶
为
网
眼
布
，
帽
墙
装
饰
采
用
中
国
结
变
形
后
的
刺

绣
装
饰

，
给
人
一
种
亲
和
力
，
黑
色
帽
墙
与
黑
色
帽
檐
，
帽
徽
又
给

人
一
种
威
严
感
。
防
寒
帽
采
用
布
面
和
皮
面
，
保
暖
性
好
适
合
寒
区

气
候
特
点
。

w
m区
增
幅
曝

.
.

R
4

G

 4
8

B

1
0

2

.
.

R
 1

10

G
 1

12

B
 1

12

.
.

R
2

5
0

G

 4

B
 4

设
计
说
明
:

标
志
标
识
类
一

L
O
G
O

国
徽
象
征
国
家
，
以
飘
带
组
成
"
人
"
字
代
表
人
民
，
体
现
了
为
人
民
管
理
城
市
的
理
念
，
盾
牌
象
征
依
法
行
政
，
牡
丹
花

和
橄
榄
枝
组
成
装
饰
图
案
，
表
示
城
市
让
生
活
更
美
好
，
五
朵
牡
丹
花
表
示
构
建
权
责
明
晰
、
服
务
为
先
、
管
理
优
化
、
执
法
规

范
、
安
全
有
序
的
城
市
管
理
体
制
。

E
E
m
F
E
g
s
u

非
慰

。

制
制罪

"

暗
地
'
回
唱

队

$
国
咔
都

…

钊
H

响
中
职
本

…

在
苓

剖
啊
?
阻
一

-B
a
a
l
-
-
w林区
总
码、

总

· 、 h ' M

F 爆 飞 一
硬
肩
章

软
肩
章

标
志
标
识
类
一
肩
章

肩
章

材
料

:
低
弹
涤
纶
丝

工
艺

:
提
花
织
物

规
格

14
0
0
1
m
巧
O
m
m

(
套
式
肩
章

9
5
m
m
巧
O
m
m
)

肩
徽
肩
杠

材
料

:
铐
铝
合
金

工
艺
:
模
具
压
铸

，
表
面
镀
金

规
格

:
肩
徽

24
m
m
*2

4m
01

肩
杠
一
级

17
m
m

*4
6
m
m

二
级
1
2
m
m
*
4
6
m
m

三
级
8
m
m

*4
6
m
m

套
式
肩
章

标
志
标
识
类
一
领
花
臂
章

领
花

材
料

:
特
铝
合
金

工
艺

:
模
具
压
铸

，
表
面
镀
金

规
格

20
mm

*2
6m

m

臂
章

材
料

:
低
弹
涤
纶
丝

工
艺

:
提
花
织
物

规
格

lO
Om

rn
*8

2m
m

硬
胸
徽

国
1

硬
胸
号

材
料
:
辞
铝
合
金

工
艺
:
模
具
压
钟
，
表
面
镀
金
，
涂
漆

规
格
:
硬
胸
徽

2
7m
m*
70
mm

硬
胸
号

25
mm

*7
0m

m

标
志
、
标
识
类
一
软
硬
胸
微
软
硬
胸
号

软
胸
徽

软
胸
号

材
料

:
低
弹
涤
纶
丝

工
艺
:
提
花
织
物

规
格

:
软
胸
徽

30
mm

*7
2m

m

软
胸
号

28
nu

n*
75

nu
n

领
带

材
料

:
提
花
织
锦
缎
面

工
艺

:
标
志
刺
绣

规
格

:
参
考
实
物

领
带

1..:-

材
料
:
铜
制

工
艺

:
模
具
压
铸

，
表
面
镀

规
格

9m
m*
5
5m
m

标
志
标
识
类
-
领
带
领
带
卡

腰
带
头

材
料

:
辛
辛
铝
合
金

工
艺

:
模
具
压
铸

，
表
面
镀
金
，
涂
漆

规
格

:
腰
带
头

50
rn

m叫
Or

nm

标
志
标
识
类
一
腰
带
头

E
2
r
E

巳
，

E
N
N
b叫
E
A听
刷W
M叫
"

咄
带
回
扣

4
m鄂
阁
制咐

R

撑
地
吨
w非
H

U们
叫

刷呐
φ
导
学

u

在
苓

口
和川机
、
单

口
市
，
但
『
收

T
l
w
m民
币
单
，
机
、
非

来K
斟

鞋
类
一
女
单
皮
鞋

女
J号
，
皮
时

外
~r

.rt
系
甜
，
盐

，
因才

77
i周

it
lIt
大
，
适
应
不

Fi
J

1阳
Jf

~
人
员
穿

HJ

设
计
说
明
?

此
款
鞋
为
春
秋
女
单
皮
鞋

，
鞋
面
材
料
选
用
小
牛
皮
，
鞋

里
材
料
为
头
层
水
染
猪
皮
里
，
养
脚
护
脚
，
舒
适
透
气
。
中
底

前
掌
加
贴
天
然
乳
胶
海
绵
，
大
底
采
用
高
耐
磨
软
橡
胶
，
柔
软

舒
适
有
弹
性
，
穿
着
稳
定
性

、
防
滑
性
好

。

主
辅
材
料
说
明
:

鞋
面
材
料
:
全
粒
由
小
牛
皮
!
早
度

1
.
0
-

1
.
2
m
m

鞋
里
材
料
:
头
层
水
染
猪
皮
里
厚
度
0
.
4
-
0

.
6
m
m

鞋
垫
:
头
层
水
染
猫
皮
里
复
合
声

i密
度
乳
胶

外
底
:
橡
胶

工
艺
结
构
:
双
密
度
连
帮
注
射

鞋
类
一
男
单
皮
鞋

男
机
皮
革

t

外
n
式
系
带
款

，
田

、J
1T

ì用
11
世
大
，
适
应
不
同
脚
型
人
员
穿

用
.

[1;
1
盖
线
条

1:'
1后
吊
延

11 1
1 至
包
跟

.
与
对

[f
主
型
科
形
搭
配

，
1'.

 ~l

!Ll
l执
法
抖
的
斩

/L
神
。

设
计
说
明
:

此
款
为
春
驮
男
单
皮
鞋

，
因
盖
式
软
领
口
设
计
，
线
条
流

11易
使

于
搭
配
制

JJ匠
。
牡
面

、
鞋
里
均
采
用
天
然
皮
革

，
透
气
性
好
，
养

脚
护
脚
。
大
底
采
用
双
密
度
橡
胶
底
，
轻
便

、
耐
磨

、
止
滑
性
能

好
，
柔
软
舒
适
，
减
轻
长
时
间
穿
着
的
疲
劳
感
。

主
辅
材
料
说
明
:

鞋
面
材
料
:
全
粒
面
小
牛
皮
厚
度

1
.
2
-
1.

4m
m

鞋
里
材
料
:
头
层
水
染
猪
皮
里
厚
度

O
.
4
-
0
.
6
m
m

鞋
垫
:
头
层
水
染
牛
里
复
合
聚
隧
发
泡
成
型
垫

外
底
:
双
密
度
橡
胶
大
底

工
艺
结
构
:
双
密
度
连
帮
注
射

鞋
类
一
女
皮
凉
鞋

女
皮
凉
鞋

拌
'n

~:
外
跟

一-
仿
叫
他
1
f
J
1
'
市
扣

.
M
致
夫
观

设
计
说
明
:

此
款

J
~
1
x
U
女
皮
凉
鞋
，
简

i古
大
方

。1
日
:
面
增
加
拌
带
，
增
添
衍

远
性
，
更
适
合
长
时
间
站
立
和
行
走
。

鞋T
II

i
材
料
选
用
小
牛
皮
，

鞋
里
材
料
为
头
层
水
染
猪
皮
里
，
养
脚
护

j阳
.
舒
适
透
气
。
中
底

加
贴
天
然
乳
胶
向
绵
，
大
底
为

声
j耐
踏
软
橡
胶
，
增
加
柔
软
舒
适

度
。

主
辅
材
料
说
明
:

鞋
面
材
料
:
全
粒
面
小
牛
皮

厚
度
1
.

0
-1

.
2m

m
鞋
里
材
料
:
头
层
水
染
猪
皮
里
厚
度
0
.
4
-
0
.
6
m
m

鞋
垫
:
头
层
水
染
猪
皮
里
复
合

1白
j密
度
乳
胶

外
底

:
橡
胶
成
型
底

T
艺
结
构
:
双
密
度
连
帮
注
射

鞋
类
一
男
皮
凉
鞋

刃
皮
凉
时

rh
l
品
夕
|

、耳
式
系
卅
，
鼠

，
因
J
背
调
节
扯
大
.

jtÿ
 I也
不
同

l向

JW
人
员
穿

JIJ
,

rw
J:i

 ~
.
主
条
向
后
研
延
伸
苇
包
跟

.
i史
料
扑
;

!卫
}JI

11
1嗲

l乙
、
和
仲

。

设
计
说
明
:

此
款
为

严\
'.

fL
式
男
皮
凉
鞋

，
用
品
式
软
领
口
设
计
.
线
条
流

畅
便
于
搭
配
制
服
。
牡
丽

、
鞋
里
采
用
夭
然
皮
革
冲
孔
设
计
，

增
加
透
气
悦
。
大
底
采
用
双
密
度
橡
胶
底

，
车?

1便
、

mH
re.

;
、

11:

tì主
性
能
好
，
柔
软
舒
适
，
减
轻
长
时
间
穿
着
的
疲
好
感

o

主
辅
材
料
说
明
:

鞋
面
材
料
:
全
粒
面
小
牛
皮

P-
i
度
1
.
2
-
1.

4m
m

鞋
里
材
料
:
头
层
水
染
猪
皮
电
厚
度

0
.
4
一
O.

6m
m

牡
势
:
头
层

7K
染
牛
里
复
合
聚

自速
发
泡
成
型
垫

外
底

J.X
密
度
橡
胶
大

lf
u

工
艺
结
构
:
双
密
度
连
帮
注
射

鞋
类
一
女
棉
(
毛
〉
皮
靴

女
和
毛
)
皮

lM
t

外
耳
式
系

.;t
j:
;.

拭
.
纯
条

i司
tJ

l
大

jj
，
目

.J
，"1

'调
节

功
能
大
，
适
应
不
同
!
出
Pç

~
人
员
穿
川

jι

设
计
说
明
:

此
才
在
世
为
兰
兰
头
拉
饪
款
，

fl
~

i古
大
右

，
穿
!
出

11
便

。
吭
线
条
设

计
增
加
修
氏

、
秀
气
美

。
平t

~p
.
分
另

IJ
采
用
绒
屯
和

1-
)(
然

、f
毛~

:P
-

)
保
暖
竹
能
好
，
分
别
提
供
给
祖
区
和
n
~二
区
。
大
战
为
轩
:
质
正

;J
ITiN

 1苦
软
橡
胶
，
增
加
柔
软
舒
适
应
。
鞋
跟
为

A
B
S
牡
跟

JJ
D包

n
皮

JJ二
纹
款

式
，
提

I~-::
J产
品
格
体
美
观
肢

。

主
辅
材
料
说
明
:

鞋
而
材
料
:
全
粒
而
小
牛
皮

厚
度
1
.

2
-
1.

4
日1
m

鞋
取
材
料
:
平
剪
纸
旦
(
天
然
羊
毛
里
)

鞋
垫

-'r
-~
月
绒
里
复
合
聚
自
速
发
泡
成
型
垫
(
羊
毛
鞋
垫
)

外
底
:
橡
胶

+
A
B
S
鞋
跟

工
艺
结
构
:
双
密
度
连
帮
注
射

鞋
类
一
男
棉
(
毛
)
皮
靴

男
棉
(
毛
)
皮

4靴

|卡
Ill

ri
式
向
梢
软
领
口
设
计
，
休
闲
吉

f
远
，
外
耳
式
系
带

;虱
"

附
背
调
节
最
大
，
适
应
不
同
脚
型
人
民
穿
用
。

设
计
说
明
:

此
款
为
冬
款
男
楠
(
毛
)
皮
靴
。
鞋
面
使
用
牛
皮
材
质
，
养
脚
护

脚
。
鞋
里
分
别
使
用
绒
型
和
天
然
羊
毛
里
，
分
别
提
供
给
温
区

和
寒
区
:
大

j良
采
用
双
密
度
橡
胶
大
底
，
性
能
稳
定

、
柔
软
轩

适
、
耐
磨
防
滑
，
减
轻
长
时
间
穿
着
的
疲
劳
感

。

主
辅
材
料
说
明
:

鞋
面
材
料
:
全
粒
面
小
牛
皮
厚
度

1
.
2
-
1.

4m
m

鞋
里
材
料

:
平
剪
绒
里
(
天
然
羊
毛
里

)

鞋
垫
:
平
剪
绒
里
复
合
聚
隧
发
泡
成
型
垫
(
羊
毛
鞋
垫

)

外
底
:
双
密
度
橡
胶
大
底

工
艺
结
构
:
双
密
度
连
帮
注
射

住房城乡建设部办公厅秘书处 2017 年 2 月 8 日印发

江苏省住房和城乡建设厅办公室 2017 年 4 月 11 日印发

	20170503130009_00001
	20170503124435_00001
	20170503124435_00002
	20170503124435_00003
	20170503124435_00004
	20170503124435_00005
	20170503124435_00006
	20170503124435_00007
	20170503124435_00008
	20170503124435_00009
	20170503124435_00010
	20170503124435_00011
	20170503124435_00012
	20170503124435_00013
	20170503124435_00014
	20170503124435_00015
	20170503124435_00016
	20170503124435_00017
	20170503124435_00018
	20170503124435_00019
	20170503124435_00020
	20170503124435_00021
	20170503124435_00022
	20170503124435_00023
	20170503124435_00024
	20170503124435_00025
	20170503124435_00026
	20170503124435_00027
	20170503124435_00028
	20170503124435_00029
	20170503124435_00030
	20170503124435_00031
	20170503124435_00032
	20170503124435_00033
	20170503124435_00034
	20170503124435_00035
	20170503124435_00036
	20170503124435_00037
	20170503124435_00038
	20170503124435_00039
	20170503124435_00040
	20170503124435_00041
	20170503124435_00042
	20170503124435_00043
	20170503124435_00044
	20170503124435_00045
	20170503124435_00046
	20170503124435_00047
	20170503124435_00048
	20170503124435_00049
	20170503124435_00050
	20170503124435_00051
	20170503124435_00052
	20170503124435_00053
	20170503124435_00054
	20170503124435_00055
	20170503124435_00056
	20170503124435_00057
	20170503124435_00058

   HistoryItem_V1
   InsertBlanks

     Where: after current page
     页数: 1
     与当前相同

     1
     1
     1
     722
     346

       CurrentAVDoc

     SameAsCur
     AfterCur

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base